

# Tandlægerne i Hørning ApS

Nørre Alle 21, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 99 11 01

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

---

Mette Teglhus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægerne i Hørning ApS  
Nørre Alle 21  
8362 Hørning

Telefon: 86922462

Hjemmeside: [www.hoerningtand.dk](http://www.hoerningtand.dk)

CVR-nr.: 39 99 11 01

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  
6. regnskabsår

**Direktion**

Mette Teglhus

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.635 t.kr. mod 4.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.634.833</b>	<b>4.537.694</b>
1 Personaleomkostninger	-4.271.433	-3.721.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-332.656	-304.444
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.030.744</b>	<b>511.951</b>
Andre finansielle indtægter	3.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-191.384	-253.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>842.960</b>	<b>258.586</b>
Skat af årets resultat	-184.375	-47.105
<b>Årets resultat</b>	<b>658.585</b>	<b>211.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	591.085	150.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>658.585</b>	<b>211.481</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	1.956.500	2.096.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.956.500</u>	<u>2.096.250</u>
3	Grunde og bygninger	1.671.454	1.695.805
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.080.751	1.021.438
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.752.205</u>	<u>2.717.243</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.708.705</u></b>	<b><u>4.813.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.051	98.155
	Tilgodehavende selskabsskat	10.830	72.830
	Andre tilgodehavender	0	103.080
	Periodeafgrænsningsposter	12.526	0
	Tilgodehavender i alt	<u>185.407</u>	<u>274.065</u>
	Likvide beholdninger	22.151	1.855
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.558</u></b>	<b><u>325.920</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.966.263</u></b>	<b><u>5.139.413</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.659.732	1.068.647
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.777.232</u></b>	<b><u>1.179.647</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>423.410</u>	<u>361.883</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>423.410</u></b>	<b><u>361.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	556.217	1.508.212
	Anden gæld	<u>185.254</u>	<u>168.145</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.471</u>	<u>1.676.357</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	556.334
	Gæld til pengeinstitutter	547.064	187.820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.138	271.348
	Selskabsskat	40.678	0
	Anden gæld	<u>783.270</u>	<u>906.024</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.024.150</u>	<u>1.921.526</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.765.621</u></b>	<b><u>3.597.883</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.966.263</u></b>	<b><u>5.139.413</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	918.166	58.900	1.027.066
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.481	61.000	211.481
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.068.647	61.000	1.179.647
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	591.085	67.500	658.585
	<b>50.000</b>	<b>1.659.732</b>	<b>67.500</b>	<b>1.777.232</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.780.748	3.328.056
Pensioner	221.181	181.686
Andre omkostninger til social sikring	62.857	52.643
Personaleomkostninger i øvrigt	206.647	158.914
	<b><u>4.271.433</u></b>	<b><u>3.721.299</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.795.000</u>	<u>2.795.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.795.000</u></b>	<b><u>2.795.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-698.750	-559.000
Årets afskrivninger	-139.750	-139.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-838.500</u></b>	<b><u>-698.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.956.500</u></b>	<b><u>2.096.250</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.817.560</u>	<u>1.817.560</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.817.560</u></b>	<b><u>1.817.560</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-121.755	-97.404
Årets afskrivninger	-24.351	-24.351
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-146.106</u></b>	<b><u>-121.755</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.671.454</u></b>	<b><u>1.695.805</u></b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.578.666	1.403.428
Tilgang i årets løb	224.000	175.238
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.802.666</b>	<b>1.578.666</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-557.228	-416.885
Årets afskrivninger	-164.687	-140.343
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-721.915</b>	<b>-557.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.080.751</b>	<b>1.021.438</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.106.217	550.000	556.217	0
Anden gæld	185.254	0	185.254	149.168
	<b>1.291.471</b>	<b>550.000</b>	<b>741.471</b>	<b>149.168</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.285 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
